

**Dam og Qvist Boligudlejning ApS**

**Industrivej 3C, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 36 93 24 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dam og Qvist Boligudlejning ApS  
Industrivej 3C  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 93 24 65  
Stiftet: 22. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Morten Mørk Andersen, Spillebjergvej 15, Seem, 6760 Ribe, Direktør  
Henrik Klitgaard Simonsen, Ildenbanke 17, 6760 Ribe, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af beboelseslejemål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 108.329 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.737 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.329</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.857
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.472</b>
Andre finansielle indtægter	3.058
Øvrige finansielle omkostninger	-151.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.279</b>
1 Skat af årets resultat	-17.458
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-106.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.737</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Grunde og bygninger		3.684.823	3.415.160
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.410	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.713.233</u>	<u>3.415.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.713.233</u></b>	<b><u>3.415.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>371</u>	<u>242.480</u>
Tilgodehavender i alt		<u>371</u>	<u>242.480</u>
Likvide beholdninger		<u>360.533</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>360.904</u></b>	<b><u>242.480</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.074.137</u></b>	<b><u>3.657.640</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2015	1/1 2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	174.152	280.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.152</b>	<b>330.889</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	110.165	92.707
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>110.165</b>	<b>92.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.183.162	2.192.661
Gæld til pengeinstitutter	254.317	970.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.437.479	3.162.945
Kortfristet del af langfristet gæld	137.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.723	0
Anden gæld	158.323	71.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.341	71.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.739.820</b>	<b>3.234.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.074.137</b>	<b>3.657.640</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat		<u>17.458</u>
		<b>17.458</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	3.415.160	0
Tilgang	<u>325.760</u>	<u>30.170</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>3.740.920</u></b>	<b><u>30.170</u></b>
Årets afskrivninger	<u>56.097</u>	<u>1.760</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>56.097</u></b>	<b><u>1.760</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>3.684.823</u></b>	<b><u>28.410</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	280.889	280.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.737</u>	<u>0</u>
	<b><u>174.152</u></b>	<b><u>280.889</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 1/1 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	137.295	2.555.520	3.320.457	2.192.661
Gæld til pengeinstitutter	0	0	254.317	970.284
	<b><u>137.295</u></b>	<b><u>2.555.520</u></b>	<b><u>3.574.774</u></b>	<b><u>3.162.945</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.685 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**7. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Mørk Andersen, Spillebjergvej 15, Seem, 6760 Ribe

Sarah Skytte Qvistgaard, Spillebjergvej 15, Seem, 6760 Ribe

Henrik Klitgaard Simonsen, Ildenbankevej 17, 6760 Ribe

Heidi Damgaard Simonsen, Ildenbankevej 17, 6760 Ribe